
Жамбыл  атындағы орта мектебі бойынша 2023 жылдағы  Қамқоршылық 

кеңесінің жұмысы туралы хабарлама 

Жамбыл атындағы орта мектебінде Қамқоршылық кеңесі өз жұмысын жоспар 

бойынша жүргізуде. 2023 жылдын қантар-тамыз аралығында Қамқоршылық кеңесінің  бір 

неше отырыс өтті. Оның ішінде балалардың каникул кезіндегі бос уақытың ұйымдастыру 

(мектеп жанындағы және қала сыртындағы лагерлерге оқушыларды ұсыну), жалпыға 

міндетті білім беру қорынан материалдық көмек көрсету, оның ішінде аз қамтылған және 

тағы басқа категориядағы отбасы балаларына мектеп формасына және оқу құралдарына 

қаржылай көмек көрсету, ыстық  тамақпен жетім және қамқорлықсыз қалған оқушыларды, 

аз қамтылған отбасынан шыққан балаларды, ерекше білім беру қажет ететін оқушыларды, 

тағы басқа категориядағы балаларды қамтамасыз ету мәселелер қаралды. 

2023 жылдың мамыр айында «Балдаурен -Көкшетау» демалыс орталығында 2023 

жылы 5 – 19 мауысым күндері аралығында демалатын, қойылған талаптарға (жас блогер, 

ванер, тиктокер, мобиллографтар, жас суретшілер, дизанерлер, сәнгерлер, фотографтар, 

қолданбалы өнер байқауларының облыстық, республикалық, халықаралық байқау – 

фестивальдерінің жүлдегерлері және т.б.с.с.) сәйкес 6 сыныптың  оқушысы (аудан 

мектептер арасындағы тәртіптеме бойынша) Керей  Еркенұр мен 5 орыс сынып оқушысы 

Ерачина Фаина  Борисовнаны   қамқоршылық кеңестің шешімімен  ұсынылды.  

20 мамыр күні өткен Қамқоршылық кеңестің отырысында Ақтау қаласындағы 

«Айналайын» демалыс лагерінде  2023 жылы маусым –тамыз аралығында демалатын 

талаптарға (АӘК алатын отбасы балалар, АӘК алмайтын, бірақ күн көрісі деңгейі төмен 

отбасы балалар, ерекше білім беру қажет ететін оқушылыр, мүгедектігі туралы 

анықтамасы бар  оқушылар және т.с.с.) сәйкес 5-8 сыныптардың оқушы ұсыну мәселесі 

қаралды.  Қамқоршылық кеңес мұшелері талаптарға сәйкес 8 оқушыны ұсынды. 

29 мамыр күні өткен отырысында Орал қаласындағы «Атамекен» демалыс лагерінде  

2023 жылы тамыз айында демалатын талаптарға (АӘК алатын отбасы балалар және 

тұлдыр жетім) сәйкес 5-8 сыныптардың 1 оқушы  ұсынылды. 

1 маусым күні өткен отырыста  

Маусым айында мектеп жанындағы "Шаттық"  жазғы демалыс  лагеріне 

оқушыларды қабылдауда бірінші кезекте әлеуметтік осал топ, "қиын оқушылар" 

санатындағы  балалар,  жартылай жетім балалар, ерекше білім беру қажет ететін 

оқушылар, мүгедек балалар, тұрмысы төмен және көп балалы отбасы  балалар, оқу 

озаттары мантуы іскен Виражный  балалар қаралды. Қамқоршылық кеңесінің шешімімен 

«Шаттық» жазғы демалыс лагеріне 50 тәрбиеленуші қабылданды. 

Сонымен қатар Елтай ауылындағы «Жас өркен» демалыс лагеріне  әр  аусымда (6 

ауысым)  ата –аналардың өтініштері бойынша, талаптарға (әлеуметтік осал топ, "қиын 

оқушылар" санатындағы  балалар,  жартылай жетім балалар, ерекше білім беру қажет 

ететін оқушылар, мүгедек балалар, тұрмысы төмен және көп балалы отбасы  балалар, оқу 

озаттары) сәйкес демалатын оқушылар қамқоршылық кеңесінде ұсынылып 66 бала 

демалды.   



2023 жылдың 2 тамыз күні Қамқоршылық кеңесінде қаржылай көмек көрсету 

жөнінде ата-аналарының 68 өтініші  қаралып, 31 оқушыға қаржылай көмек көретілсін деп 

шешім шығарылып, 1257577 (бір миллион екі жүз елу жеті мың бес жүз жетпіс жеті ) 

теңгенің көмегі көрсетілді 

2023 жылдың 31 тамыз күні Қамқоршылық кеңесінде аз қамтылған, ерекше білім 

беруді қажет ететін, қамқоршылықтағы оқушыларды   ыстық тамақпен қамту жөнінде 

мәселе қаралып, 40 бала қамтылды. Қазіргі таңда  мектептің 1- 4 сыныбы бойынша 138 

оқушы, 5- 11 сынып аралығында 40 оқушы  ыстық тамақ ішуде 
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